
Protokoll Norges Skytterstyre - nettmøte 
Møtedag: 7. april 2020 
Saksnummer: 43/2020 
Sak: Koronakrisen – videre tiltak 
Kompetanse: Jf. kapittel 1.400  

Ja 
Følgende deltok på møtet:  
Norges Skytterstyre: Bernt Brovold, Jan Åge Gjerstad, Torben Knudsen, Tor Jakob Reitan, Arne 
Birkeland, Jens Sverre Knutsen, Elisabeth Michelsen og Kari Sofie Brøndbo Fiskum. 
 
Administrasjonen: Jarle Tvinnereim og Terje Vestvik 
 
Saksopplysninger 
Norges Skytterstyre vedtok i sak 15/2020 en rekke tiltak for å begrense smittespredning.  
 
Regjeringen la 7. april fram hvilke koronatiltak regjeringen ønsker å videreføre i dagene og 
ukene etter påske. Kulturminister Abid Raja opplyser at reglene for idrett- og kultur-
arrangementer nå gjelder frem til mandag 15. juni. De nye tiltakene betyr at alle idrett- og 
kulturarrangementer som ikke kan ivareta kravet om to meters avstand og grupper på maks 
fem mennesker, vil være forbudt i minst to drøye måneder til. Kulturministeren opplyste at det 
primo mai gjøres ny vurdering av tiltak for resten av sommeren.  
 
Helsedirektoratet har utarbeidet veiledning og anbefalinger til hvordan forbudet mot 
idrettsarrangementer og organisert idrettsaktivitet hvor personer fysisk møtes, skal forstås. 
Endringer i regler for organisert aktivitet og veilederen ble publisert 1. april. Dette ble gjort 
etter initiativ og i samarbeid med Norges Idrettsforbund (NIF). Veiledningen gjelder også for 
lagsaktiviteter i skytterlagene.  
 
DFS utarbeidde noen praktiske regler for gjennomføring av aktivitet i skytterlagene, som tar 
utgangspunkt i styrets vedtak og NIF sine «koronavettregler». Norges Skytterforbund har 
likelydende regler, og Norges Skiskytterforbund tilsvarende regler som DFS.  
 
DFS får mange spørsmål om det kan gjennomføres trening og oppskyting til skyteprøven for 
storviltjegere. Miljødirektoratet sier at all trening og oppskyting til storviltprøven er å regne som 
organisert aktivitet, og alle føringer fra nasjonale myndigheter skal følges. Denne aktiviteten 
kommer således ikke inn under reglene for begrenset organisert idrettsaktivitet på lagsnivå. 
 
Miljødirektoratet har foreløpig bestemt at for storviltjakt som fortsatt pågår og eventuell 
skadefelling vil skyteprøve avlagt i jaktåret 2019/2020 fortsatt være gyldig denne våren så lenge 
det ikke er mulig å avlegge ny prøve. Miljødirektoratet har signalisert at det kommer mer 
informasjon etter påske.  
 
Norges Skytterstyre må nå vurdere videre tiltak iht. vedtak i sak 15/2020, og tilpasse tiltak til 
nasjonale bestemmelser og retningslinjer. Det anbefales at styret vedtar «koronavettregler» for 
gjennomføring av begrenset organisert aktivitet. Disse bør kunne tilpasses av general-
sekretæren iht. nasjonale bestemmelser. Den krevende situasjonen gjør at nasjonale 
bestemmelser kan måtte iverksettes på kort varsel, noe som gjør at det er behov for en viss 
fleksibilitet.   

https://www.helsedirektoratet.no/nyheter/veiledning-og-anbefalinger-om-idrettsaktivitet


Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 
 

- Alle sentrale kurs og samlinger fram til og med 30. juni avlyses/utsettes med umiddelbar 
virkning. 

- All sentral møtevirksomhet skal primært skje via nett (telefon, nettmøte) 

- Under all aktivitet skal følgende koronavettregler følges fram til i første omgang 15. juni: 

1.  Det er ikke tillatt med konkurranser/stevner. 

2.  Skytterlaget må forholde seg til kommunale bestemmelser om de disponerer anlegg eid 
av kommunene. 

3.  Trening og andre lagsaktiviteter skal skje i små grupper med maksimalt 5 personer på 
banen/i samme rom. Standplassleder og medhjelpere inngår i de 5. 

4.  Den enkelte er selv ansvarlig for å følge myndigheters pålegg om minst to meter avstand 
til andre personer. Det samme gjelder generelle hygiene råd. Berøringspunkter som 
dørhåndtak og monitorer bør vaskes med såpe/vann eller desinfiseres før og etter bruk. 

5.  Ta med eget underlag til skyting. 

6.  Det er ikke tillatt å låne bort eget våpen/skytterutstyr, da dette kan medføre økt risiko for 
overføring av smitte. Dette gjelder også lagsvåpen. 

7.  Personer som er i isolasjon, karantene eller har symptomer som kan tyde på 
koronasmitte, har ikke adgang til banen/anlegget. 

Ta hensyn til dine medmennesker og gjør det du kan for å hindre at smitten sprer seg. 

Det er viktig at skytterlagene har et bevisst forhold til hygieniske tiltak spesielt med tanke på 
risikogrupper.  

Smittebegrensning skal alltid prioriteres, regelverket skal tolkes restriktivt. 

Skytterlagene skal utover dette følge de rådene som til enhver tid blir gitt av helse-
myndighetene nasjonalt og lokalt. 
 
Generalsekretæren får fullmakt til å tilpasse koronavettreglene iht. nasjonale bestemmelser. 
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
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